
Śpiworek do fotelika/wózka Voksi Move - zielony morski

cena: 459 zł
symbol: BS11024808SGF
wiek:  0-1.5roku
kolor: Zielony morski
materiał: Bawełna, nylon
wymiary (cm): szer. 39 x wys. 90 x dł/gł. 9
waga produktu po rozpakowaniu:  0.77kg
waga z opakowaniem: 0.89kg
EAN: 7072754016654

Idealny pierwszy śpiworek do fotelika i wózka

Śpiworek Voksi® Move pasuje do większości fotelików i wózków dziecięcych. Inteligentne otwory w tylnej części śpiworka ułatwiają jego poprawne umieszczenie
na foteliku dla niemowlaka.

Wiek 0 – 1,5 roku●

Wszystkie materiały certyfikowane zgodnie z Oeko-Tex® Standard 100, klasa 1●

Łatwy dostęp do dziecka dzięki szybkiemu odpinanemu zamkowi błyskawicznemu●

Certyfikowane i regulujące temperaturę wypełnienie wełniane w tylnej części śpiworka (RSW)●

Certyfikowane i izolujące wypełnienie z puchu/pierza (RDS)●

Pasuje do fotelików samochodowych, wózków dziecięcych i spacerowych ze wszystkimi rodzajami uprzęży●

Testy zderzeniowe w połączeniu z fotelikami samochodowymi BeSafe●

https://www.marko-baby.pl


W zestawie łatka naprawcza●

W jaki sposób Śpiworek Voksi Move dopasowuje się do Ciebie i Twojego dziecka?

Opracowując śpiworek Voksi® Move, naszym celem było dostarczenie często podróżującym rodzicom rozwiązania, które zapewni dziecku wygodę i ochronę w
foteliku samochodowym, nie ograniczając jednocześnie bezpieczeństwa dziecka. Dzięki otworom o różnych wysokościach w tylnej części śpiworka dla uprzęży
wewnętrznej, umożliwia on ustawienie uprzęży fotelika we właściwej pozycji, bez dodawania grubej, dodatkowej warstwy między dzieckiem a uprzężą. Ponadto
Śpiworek Voksi® Move chroni również dziecko podróżujące w wózku, które podczas swojego pierwszego roku życia jest jeszcze wciąż małe i delikatne.

Śpiworek Voksi® Move został przetestowany w testach zderzeniowych i zatwierdzony do użytkowania z fotelikami dla niemowlaka marki BeSafe.

Unikalne połączenie materiałów

Aby zapewnić dziecku ciepło i najwyższy komfort, połączenie materiału wełny, puchu, pierza i miękkiej bawełny zapewnia dziecku odpowiednią temperaturę nawet
w bardziej chłodne dni. Wełniane wypełnienie w dolnej części ma wyjątkową zdolność do odprowadzania wilgoci z ciała dziecka przy jednoczesnym zachowaniu
stabilnej i komfortowej temperatury. Górna część z puchu/pierza zapewnia Twojemu dziecku przytulną i ciepłą ochronę.

Skoncentrowany na funkcjonalności

Śpiworek Voksi® Move jest nie tylko wykonany z wysokiej jakości materiałów, ale również umożliwia jego łatwe rozpięcie, dzięki czemu można szybko dostosować
ciepło w śpiworku Voksi® Move do warunków i preferencji dziecka. Otwory umieszczone w tylnej części śpiworka ułatwiają przeciągnięcie wewnętrznej uprzęży
fotelika samochodowego lub wózka, a otwory o różnych wysokościach pozwalają na korzystanie ze śpiworka Voksi® Move przez cały okres użytkowania fotelika
dla niemowlaka.
Element do zamocowania smoczka przy kapturku pomaga trzymać smoczek w zasięgu dziecka.

Informacje techniczne:

Materiał zewnętrzny: 100% nylon / Podszewka: 100% bawełna●

Wypełnienie górnej części: 70% puch, 30% pióra, certyfikowane wg. do Standardu RDS●

Wypełnienie: 100% wełna, certyfikowana wg. do Standardu RWS●

Sezon: Łagodna zima●

Wymiary zewnętrzne: długość 90 cm●

Odporny na wilgoć/Wodoodporny: Tak/Nie●

Wiatroszczelny/Oddychający: Tak/Tak●

Uniwersalna adaptacja: uprząż 5-punktowa●

Instrukcja prania: Prać w programie wełny 40oC, używać detergentu do wełny, nie wybielać, suszyć w suszarce bębnowej w niskiej temperaturze●

OEKO-TEX® Standard 100, klasa 1: Tak●

BIONIC-FINISH® ECO: Tak●



Wszystkie materiały Voksi® Move są certyfikowane zgodnie z Oeko-Tex® Standard 100, klasa 1. Oeko-Tex® to niezależny system testowania i certyfikacji
tekstyliów, produktów pośrednich i końcowych na wszystkich etapach produkcji. Wybierając produkt wykonany z materiałów posiadających certyfikat Oeko-Tex®,
Ty jako rodzic możesz mieć pewność, że Twoje dziecko będzie otoczone materiałami wolnymi od niebezpiecznych substancji lub szkodliwych chemikaliów.
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